
17/06/2022 Proceso Núm. No. 6863

No. RNC Total RD$	 Condición Pago
Fecha de 

entrega

Cumple

Si / No

1 130292108 90,860.00 30 días
22 de junio 

2022
No

2 130285942 84,370.00 30 días
22 de junio 

2022
Si

  Gerente F y C - Calidad                     Gerente F y C         Gestora GAE

Acta de Adjudicación ENJ

Fecha Reunión: ENJ-CM-2022-283

Miembros de la Comisión de 

Compras
Cargo ENJ Rol ante Comisión Compras

Asunto a conocer

Lic. Ellys Coronado Gerente F y C - Calidad Presidenta

Lic. Ricardo Tavera Gerente F y C Miembro

Lic. Indhira Baré Gestora GAE Miembro

Asunto a conocer

Solicitud de confección de 220 T-Shirt para actividad de integración Pasadía del Docente de la Escuela Nacional de la Judicatura a celebrarse el 25 de junio 

de 2022.

-Especificaciones

*Color blanco en algodón (sin cuello y sin bolsillos)

*Con imagen trasera y delantera a full color

*Serigrafiado 

-Detalles:

*Cantidad: 220

*Fecha de entrega: 22 de junio de 2022.

-Nota: El logo y los sizes de los T-shirt serán enviados al suplidor que haya sido adjudicado 

JUSTIFICACIÓN:

Suplidor

Grupo by Team Burgos, 

S.R.L.

Presentó propuesta. Envió las 

certificaciones de la DGII y TSS 

vencidas.

Borda 2, S.R.L.

Presentó propuesta. Envió las 

certificaciones de la DGII y TSS 

al día.

Observaciones

SUPLIDOR SELECCIONADO

NOMBRE: Borda 2, S.R.L.

VALOR RD$ 84,370.00

 Aprobado Por:

  _________________________________                  _________________________________  _________________________________


